
COTATIONS NATIONALES ET REGIONALES DES AGNEAUX ET B REBIS DE BOUCHERIE
Etat 7-2

AUSEMAINE N° DU 27/07/201531 02/08/2015

Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de car casse (cinquième quartier inclus) frais de transpor t inclus

OVINS

AGNEAUX

ETAT
ENGRAISSEMENT CONFORMATION

COTATIONS REGIONALES COTATIONS NATIONALES

ZONE NORD ZONE SUD MOYENNES DES 2 ZONES
19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

2 (CIRÉ) -----5,486,306,30- 5,536,32 6,31U

Var. -0,19-0,07-0,06 -0,14-0,05 -0,07

6,15-6,356,306,30-5,995,986,00 -6,08 6,06R

Var. -0,030,08=-0,04-0,02-0,06-0,03 -0,04 -0,02

5,74---6,00---- -5,55 -O

Var. -0,070,03 -0,28

3 (COUVERT) -5,536,316,58-5,396,186,18- 5,436,25 6,21U

Var. 0,140,16-0,07-0,03-0,04 -0,03-0,01 0,01

6,225,546,026,236,295,315,965,975,84 5,426,16 6,00R

Var. 0,01-0,07-0,03=0,030,03-0,08-0,06-0,09 0,01-0,02 -0,05

5,85-5,655,865,875,375,925,835,74 5,345,85 5,82O

Var. -0,03-0,09-0,05-0,020,07-0,05-0,06 -0,02-0,05 0,03

4 (GRAS) --------- -- 5,05U

Var.

--5,325,47----- -5,35 5,11R

Var. 0,070,02 0,05 0,03

---5,27----- -5,11 -O

Var. -0,02

 ZONE NORD :AGNEAUX: MARCHE ESTIVAL DES COURS À LA BAISSE DANS LA ZONE NORD.    BREBIS: RETOUR DU RÉSEAU NON SIGNIFICATIF ET HAUSSE 
DANS LES + DE 30KG.

 ZONE SUD : MARCHE D'ETE,STABLE EN VOLUME ET PRIX.

Commentaires :
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OVINS

BREBIS

CONFORMATION
ETAT

ENGRAISSEMENT

COTATIONS REGIONALES COTATIONS
NATIONALES

MOYENNES
DES 2 ZONESZONE SUDZONE NORD

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

2 (CIRÉ) U 2,592,57--2,582,57

Var.

R -2,64---2,63

Var. -0,03=

O -1,88-2,16-1,72

Var. -0,230,03-0,37

3 (COUVERT) U 2,712,79--2,702,79

Var. -0,100,01-0,080,03

R 2,542,45-2,702,472,37

Var. -0,19-0,28-0,07-0,26-0,35

O 2,392,36-2,38-2,23

Var. -0,070,030,08-0,15

4 (GRAS) U 2,67---2,65-

Var. -0,02-0,04

R 2,52---2,41-

Var. -0,09

O ------

Var.
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